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Cumartesi Söyleşilerine Kısa bir Yaz Arası 

Cumartesi Söyleşilerine kısa bir yaz arası veriyoruz. Tüm konuşmacılara ve katkıda

bulunan katılımcılara teşekkür ederiz. Ekim ayının ilk cumartesi günü tekrar görüşmek

üzere.

 

Türkiye'de Cinsiyet Çalışmaları 4. Uluslararası Konferansı Çağrı
Metni Yayında

 
5-6 Aralık tarihlerinde düzenleyeceğimiz Türkiye’de Cinsiyet Çalışmaları 4. Uluslararası

Konferansı çağrı metnini yayınladık. Konferansa bildiri ile katılmak isteyenler, özetlerini ve

kısa özgeçmişlerini genderconf@sabanciuniv.edu adresine gönderebilirler. Özet

gönderimi için son tarih 10 Ağustos. Konferansın temasıyla ilgili olmak şartıyla sınırlı

sayıda atölye önerisi kabul edilecek. Konferans katılımcılarına yönelik bir atölye çalışması

düzenlemek için ilgili formu doldurarak başvurabilirsiniz. Konferans hakkında detaylı bilgi

ve güncellemeler için  web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

 

Şirin Tekeli Araştırma Ödülü Başvuruları Açıldı
 

SU Gender olarak demokrasi, akademik özgürlük, toplumsal cinsiyet eşitliği ve feminizm

alanlarında öncü çalışmalar yapan Şirin Tekeli’nin anısına başlattığımız ödül, onuncu
senesinde başvuruları bekliyor. Türkiye'de toplumsal cinsiyet odaklı araştırmaları

desteklemek ve teşvik etmek amacıyla düzenlenen Şirin Tekeli Araştırma Ödülü ile bu

konularda araştırma yapanları bir araya getirecek bir alan açmayı umuyoruz. Bu yıl son

başvuru tarihi 13 Eylül olan ödüle başvuru koşullarıyla ilgili detaylı bilgi için tıklayın.

 

 
Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü Başvuruları Başladı

Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü, 2009 yılında aramızdan ayrılan meslektaşımız,
arkadaşımız, sosyolog Dicle Koğacıoğlu anısına Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal
Bilimler Fakültesi'nin de desteğiyle SU Gender tarafından verilen bir makale ödülüdür.
2010 yılından bu yana verilen ödülün amacı, Türkiye üzerine toplumsal cinsiyet odaklı
araştırmaları desteklemek ve genç araştırmacıları teşvik etmektir. Yüksek lisans ve doktora
öğrencileri ile yüksek lisans derecesini son iki yıl içerisinde almış araştırmacılara açık olan
ödüle bu yılki son başvuru tarihi 7 Eylül. Başvuru koşulları ile ilgili detaylı bilgiye ulaşmak
için tıklayın.
 

 
Mor Yaz Okulu Başvurularınızı Bekliyor

Mor Sertifika Programı ile Mor Yaz Okulunu bu yıl 17-20 Ağustos tarihlerinde tüm
Türkiye’den 50 öğretmen ve öğretmen adayının katılımıyla Sabancı Üniversitesi Tuzla
kampüsünde gerçekleştireceğiz. Programa katılım tamamen ücretsiz olup her kademe ve
branştan öğretmen ve öğretmen adayı programa başvuru yapabilir. Programda toplumsal
cinsiyet ve edebiyat, tarih, hukuk, psikoloji, sağlıktan materyal tasarımına kadar birçok
alandan akademisyen ve uzmanlar sunum, tartışma ve atölye çalışmaları ile katkı sunacak.
Katılımcılar, film gösterimi, beden ve sanat atölyelerine katılmanın yanı sıra paydaş
kurumlarla da tanışma fırsatı bulacaklar. Detaylı bilgi ve başvuru formuna ilgili
bağlantılar üzerinden erişebilirsiniz.
 

 
Mor Sertifika Asenkron Eğitim Programı Başlıyor

SU Gender Mor Sertifika Programı olarak ilk kez Mor Sertifika Asenkron Eğitim Programı’nı
hayata geçiriyoruz. Katılımcıların çevrimiçi bir platform üzerinden, kendi zamanlarını
yöneterek uzaktan katılım sağlayabileceği bu eğitimin ilk modülünde, toplumsal cinsiyet
eşitliğine ilişkin temel bilgi ve becerileri kazandırmayı amaçlıyoruz.  Etkileşimli içerikler ve
gündelik yaşamdan örneklerle zenginleştirilen bu 50 dakikalık eğitimde öğretmenler ve
öğretmen adayları; “Toplumsal cinsiyet eşitliği nedir?”, “Ayrımcılık sınıflarda nasıl
görünür?”, “Eşitlikçi ve kapsayıcı bir sınıf ortamı oluşturmak için neler yapabiliriz?” ve “Bu
konuda hangi uygulamalar ilham verici olabilir?” gibi sorular üzerine düşünme fırsatı
bulacak. Eğitim tanıtım videosunu izlemek için ilgili bağlantıyı kullanabilirsiniz. 
 

 
Mor Sertifika Eğitimde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Ödülleri

Başvuruları Açıldı

Bu yıl dördüncüsünü düzenleyeceğimiz Mor Sertifika Programı Eğitimde Toplumsal
Cinsiyet Eşitliği Ödülleri için başvurular başladı. Ödül programıyla, sınıflarında ve
okullarında toplumsal cinsiyet eşitliğini teşvik eden Mor Sertifikalı öğretmen ve öğretmen
adaylarının çalışmalarını görünür kılmayı ve yaygınlaştırmayı amaçlıyoruz. Başvurular;
okul ve sınıf etkinlikleri, ders uygulamaları, materyal tasarımları, ortak çalışmalar ve eşitlik
odaklı projelerle yapılabiliyor. Ödüller, İpek Gürkaynak Yaratıcı Pedagoji Ödülü, Eşitlikçi
Uygulamalar Ödülü ve henüz hayata geçirilmemiş fikirleri destekleyen Mor Tohum –
Eşitlikçi Fikirler Ödülü olmak üzere üç kategoride verilecek. Mor Sertifika Programı
katılımcıları ile Mor Dosya çalışmalarında yer almış öğretmen ve öğretmen adaylarının
başvurabileceği ödüller için son başvuru tarihi 23 Ağustos 2026. Detaylı bilgi için web
sitemizi ziyaret edebilirsiniz.
 

 
EXPRESS2 Kesişimler Çalıştayı

21 Mayıs’ta EXPRESS2 (Avrupa Birliği Toplum Sözleşmesini Belirlemek ve Korumak)
projesi kapsamında, Central European University Democracy Institute ekibinden
Dimitry Kochenov ve Jacquelyn Veraldi’nin yürütücülüğünde çevrim içi bir “Kesişimler
Çalıştayı” düzenlendi. Çalıştayda, projenin farklı çalışma paketlerinde ele alınan
güvensizlik, popülizm, toplumsal cinsiyet eşitsizliği, iklim değişikliği, dijitalleşme ve salgınlar
gibi unsurların birbirleriyle nasıl bağlantılandığı ve AB toplumsal sözleşmesini nasıl
etkilediği tartışıldı. Proje katılımcıları, kendi araştırma alanlarının diğer başlıklarla kesiştiği
noktalara ilişkin değerlendirmelerini paylaştı. Bu kapsamda Zeynep Gülru Göker de,
toplumsal cinsiyet eşitsizliği üzerine yürüttükleri araştırmanın bulgularını diğer yapısal
sorunlarla ilişkisi içinde ele alan bir sunum yaptı. Çalıştayın amacı, bu farklı kriz ve
eşitsizlik alanlarının birbirini nasıl beslediğini birlikte tartışmak ve AB toplumsal
sözleşmesinin geleceğine dair ortak bir değerlendirme zemini oluşturmaktı.

Nelere Katıldık

11-12 Mayıs’ta Birleşmiş Milletler (BM) Kadın Birimi tarafından İstanbul’da
düzenlenen Europe & Central Asia Care Forum’a katıldık. Bakım konusunun
ekonomiden siyasete, toplumsal cinsiyet eşitliğinden kurumsal mekanizmalara kadar
çok boyutlu şekilde ele alındığı iki günlük buluşmada hükümetler siyasi düzeyde
temsil edilirken, uluslararası kurumlar, BM Kadın temsilcileri, sendikalar, STK’lar,
özel sektör temsilcileri, akademisyen ve araştırmacılar da toplantıya katkıda
bulundu. 
2012 yılından beri yılda iki sefer düzenlenen Cinsel Taciz ve Saldırıya Karşı
Üniversiteler Arası İşbirliği, Destek ve İletişim Grubu’nun bu yılki ilk toplantısı 15
Mayıs’ta Özyeğin Üniversitesi’nin ev sahipliğinde gerçekleşti. SU Gender’dan
Gökçesu Özgül ve Begüm Acar’ın takip ettiği çalıştayda farklı illerden üniversite
temsilcileri yer aldı. Hibrit olarak düzenlenen etkinlikte üniversitelerde toplumsal
cinsiyet eşitliğinin sağlanması ve cinsel tacizin önlenmesi için gerekli kurumsal
mekanizmaları örnekler üzerinden tartıştık. 

Adres: Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle, Üniversite
Caddesi No:27 Tuzla, 34956 İstanbul

Telefon: 0 (216) 483 93 30
e-posta: sugender@sabanciuniv.edu

Daha fazla e-posta almak istemiyorsanız lütfen tıklayınız.
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